
LISTADO DE CALIFICACIONES DEFINITIVAS DE LA FASE DE CONCURSO

OEP Personal Estatutario 2018 y 2019  Personal Estatutario Fijo - 06/2021 - Turno
Libre

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

1 ALAMEDA RÍOS RAQUEL ****2933** 9,060 24,06015,000

2 ARIAS LANZAT SILVIA ****4563** 0,150 15,15015,000

3 AUÑÓN POZUELO ALBERTO ****1701** 0,000 0,0000,000

4 BALLESTEROS SÁNCHEZ PATRICIA ****6027** 1,500 16,50015,000

5 BECERRIL GARCÍA MIRIAM ****0397** 0,290 1,2901,000

6 CABANILLAS PÉREZ MARÍA ISABEL ****0755** 21,800 36,80015,000

7 CABELLO ARJONA ANABEL ****2171** 9,180 13,9934,813

8 CASTRO DÍAZ ESTEFANÍA ****0444** 0,000 0,0000,000

9 CENDRERO SÁNCHEZ JARA ****5363** 3,060 18,06015,000

10 CORBAZ RODRIGUEZ NATALIA ****8561** 4,900 19,90015,000

11 DE  CASTRO CLIMENT MARIA JOSE ****2485** 24,200 35,82611,626

12 DE LA FUENTE VILLAR FELIX ****2543** 0,150 1,9501,800

13 DELGADO LOPE MARIA JOSE ****3172** 2,340 7,4305,090

14 FERNANDEZ CUERVO SERGIO ****5316** 30,780 45,78015,000

15 FERNANDEZ GARCIA MARIA VICTORIA ****3832** 0,000 0,0000,000

16 FERNÁNDEZ HERNANZ MARÍA ISABEL ****7929** 35,000 43,6258,625

17 FERNÁNDEZ MANZANO MARÍA ISABEL ****0044** 0,000 0,0000,000

18 FERNANDEZ SAENZ MARIA MERCEDES ****5745** 0,250 2,5102,260

19 GALLEGO PALOMAR RAQUEL ****4828** 7,110 10,3253,215

20 GARCÍA FERNÁNDEZ TAMARA ****0449** 5,220 17,62712,407

21 GARCÍA MÁRQUEZ SANDRA ****6819** 30,960 40,99210,032

22 GARCÍA MARTÍN RAQUEL ****0086** 0,000 0,0000,000

23 GARCÍA MARTÍNEZ MARIA CELESTINA ****0772** 23,920 38,92015,000

24 GIMENO GÁLLEGO DANIEL ****7971** 8,840 23,84015,000

25 GÓMEZ GOÑI ADRIÁN ****4714** 12,590 27,59015,000

26 GOMEZ MARTIN MARIA ELENA ****1873** 35,000 50,00015,000

27 GRANADO GONZALEZ JUAN IGNACIO ****5007** 0,000 0,0000,000

28 GUTIÉRREZ GARCÍA REBECA ****7050** 0,250 7,1796,929

29 GUTIERREZ GOMEZ NURIA ****0880** 0,750 0,7500,000

30 GUTIERREZ MONTESINOS ELENA ****1470** 0,000 0,0000,000

31 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ ANDREA ****5914** 0,000 0,0000,000

32 HERRÁEZ HERNÁNDEZ MIGUEL ****5257** 7,740 9,6801,940

33 KLOCHKOVSKAYA CHUKLINOVA VALERIYA ****8828** 0,000 0,0000,000

34 LOPEZ APARICIO LUCIA ****1882** 3,160 6,0202,860

35 LOPEZ BLANCO BEATRIZ SOFIA ****8725** 1,050 10,6499,599

36 LÓPEZ GARCÍA ÚRSULA ****5146** 0,650 0,6500,000

37 LÓPEZ SANCHÉZ ROSA Mª ****7831** 4,850 17,26412,414

38 LUENGO BERMEJO LAURA ****2884** 0,900 8,6207,720

39 MACHUCA FREIRE MARIA YOLANDA ****0270** 11,720 25,72014,000
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40 MARMESAT LIRAS IVÁN MANUEL ****7222** 3,780 18,78015,000

41 MARTÍN ESCUDERO PABLO MIGUEL ****8174** 6,960 18,48011,520

42 MARTIN JORGE ROBERTO ****3868** 27,050 36,9479,897

43 MARTIN SERRANO CARLOS ****0390** 2,460 4,6202,160

44 MARTÍNEZ MONTALVO ARACELI LEONOR ****1481** 0,000 0,0000,000

45 MARTINEZ RUIZ RAQUEL ****1536** 6,470 6,4700,000

46 MEDINA BRASERO VIRGINIA ****8131** 0,450 7,4507,000

47 MERGELINA VIZUETE ELÍAS ****3095** 35,000 50,00015,000

48 MINGUELA LOPEZ MARTA ****8934** 14,230 17,9833,753

49 MONTERO NAVAS ANA ****5824** 15,280 30,28015,000

50 NAVAS ALBEAR LYDIA ****5415** 0,000 0,0000,000

51 OLMEDO PRATS MARIA BELEN ****1888** 13,050 28,05015,000

52 ORTEGA LORENZO ELENA ****2943** 0,000 0,5000,500

53 PAIS GARCIA AMAGOIA ****9091** 28,670 38,80010,130

54 PALOMINO SALAS MELINA ****0982** 1,260 2,4801,220

55 PALOMO PORTERO SILVIA ****5637** 35,000 38,8703,870

56 PARRA GARZO OIHANA ****8639** 1,890 1,9300,040

57 PASCUAL DE MATO MARIA DEL PILAR ****4985** 19,630 32,42612,796

58 PASTOR DE LAS HERAS EDUARDO ****1549** 4,660 7,5302,870

59 PAVON ROMERO YURENA ****9136** 5,650 9,6403,990

60 PÉREZ HERRÁIZ SILVIA ****0850** 0,000 0,0000,000

61 PEREZ PEREZ YOANA MARIA ****8661** 16,060 31,06015,000

62 PONTIEL GÓMEZ FRANCISCO ****1084** 0,000 0,0000,000

63 PORTELA MACÍAS MARIO ****3889** 0,000 0,0000,000

64 QUINTANA SANZ MARIA BELEN ****0010** 31,500 41,86010,360

65 REALES GUILLEN YOLANDA RAQUEL ****4547** 28,260 36,2537,993

66 RODERO MASDEMONT CARLOS ****5762** 0,350 8,9008,550

67 RODRIGUEZ CARRION NURIA ****4168** 14,700 23,8959,195

68 RODRIGUEZ DIAZ EVA ****3365** 1,750 1,7500,000

69 RODRIGUEZ GOMEZ MARIA DEL PILAR ****3583** 32,940 42,9249,984

70 RODRIGUEZ GUTIERREZ MARIA ISABEL ****1186** 9,180 19,92510,745

71 RODRIGUEZ MELCON JUAN IGNACIO ****1689** 35,000 47,55012,550

72 RODRIGUEZ SANCHEZ SONIA ****5466** 1,450 9,2607,810

73 ROMERO CARRASCO CLARA ISABEL ****8925** 18,840 33,84015,000

74 ROQUE CABALLERO LUISA MARIA ****3403** 30,800 40,6229,822

75 ROQUE MACHACA JENNY MILAGROS ****1121** 1,050 4,6703,620

76 RUIZ CASTAÑO RAÚL ****3383** 0,000 0,0000,000

77 RUIZ FERNÁNDEZ MARIA ****7065** 8,530 23,53015,000

78 SÁNCHEZ REDONDO JAVIER ****8523** 7,650 22,65015,000
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79 SANCHEZ VALERO DAVID ****3300** 0,000 0,0000,000

80 SANTAMARIA ZURDO ERNESTO ****1298** 0,000 0,0000,000

81 SERRALTA CUESTA ESTER ****1874** 0,000 0,0000,000

82 SERRANO PÉREZ - HIGUERAS OSCAR ****0294** 0,000 3,2503,250

83 TORO LORENZO MARIO ****7492** 1,360 16,36015,000

84 VALLEJO CRUZADO GERMAN ****5608** 1,650 16,65015,000

85 VEGA GÓMEZ BORJA ****0650** 9,000 21,24012,240

86 VILLAMEA PARAÑOS FRANCISCO JAVIER ****3224** 15,020 17,0702,050
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